Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 90/2025 REGISTRADOR DE DATOS Y MODEM
CELULAR. 3RA. CONVOCATORIA (FITBA 2024)FITBA 2024 "MODERNIZACIÓN DEL ALERTA DE INUNDACIONES
DE AZUL E IMPLEMENTACIÓN DE IA.."

En concepto de

Importe $ 4.519.507,20

Son pesos cuatro millones quinientos diecinueve mil quinientos siete con 20/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS 90/2025 REGISTRADOR DE DATOS Y MODEM
CELULAR. 3RA. CONVOCATORIA (FITBA 2024)FITBA 2024 "MODERNIZACIÓN DEL ALERTA DE INUNDACIONES
DE AZUL E IMPLEMENTACIÓN DE IA.."

08/05/2025 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.6.0000.1.22.3.5 4.3.6.0000 - Equipo para computación $ 3.440.120,00